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PRO 30814 | Adaptador de lumindria para trilho

Dados Gerais
Compativel:

Cor:

Peso:

Dimensées:

Garantia:

Descrigdo do produto:
SKU:

Composigdo:
Conteudo:

Validade:

32mm

75mm

27mm

4lb

32mm

Trilhos embutir e sobrepor

Preto

299

75 x 32 x 27mm

Tano

Adaptador de lumindria para trilho - preto
PRO 30814

Policarbonato

1 Adaptador de luminéria para trilho

Indeterminado

Retratagdo: Sujeito a alteragéo sem aviso prévio. Sempre utilize a verséo mais recente
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2024 OPUS LED. Todos os direitos reservados.



